TOCANCIPÁ” 

CODIGO Fuente NOMBRE VALOR 

2.4.5.02.05.010 021 

interventoría técnica administrativa 
financiera, contable, jurídica, ambiental 
social y SST  para las obras de 
mantenimiento de vías urbanas y rurales 
del municipio de Tocancipá 

1.287.903.516  

Total: MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS TRES MIL 
QUINIENTOS DIECISÉIS PESOS MCTE 

Claudia Castañeda 
Director Financiero